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Histérico de Lances e Ordem Classificatoria

Dados da Compra Direta

N° Processo N° Compra Direta
85/2025 FMDE 85/2025
Orgéo

Fundo Municipal de Educagéo de Timb6 - SC - FMET - SC

Data/Hora de fim do
envio de propostas

16/07/2025 - 08:00

Critério Julgamento Diferenga Minima entre Lances
Menor Preco -

Objeto

AQUISICAO DE PNEUS BORRACHUDOS PARA OS VEICULOS C451 PLACA: RLP7G64 E C310 PLACA: QIU4A66, PERTENCENTES A FROTA
DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAGCAO, AMBOS REALIZAM ROTA RURAL, COM LAMA, NECESSITANDO DE PNEUS ESPECIFICOS.

2 - PNEU 275/80 R22,5 BORRACHUDO

Ordem Classificatéria

Classificacao
1

2

Fornecedor

DO SUL PNEUS JOINVILLE EIRELI

COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSORIOS LTDA
SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA

MATHEUS COMERCIO ATACADISTA LTDA

1- PNEU 215/75 R17,5 BORRACHUDO

Ordem Classificatéria

Classificacao
1

2

Fornecedor

DO SUL PNEUS JOINVILLE EIRELI

COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSORIOS LTDA
SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA

MATHEUS COMERCIO ATACADISTA LTDA

JN PNEUS LTDA

Valor (R$)
8.688,00

10.740,00
11.340,00

15.540,00

Valor (R$)
3.384,00
4.320,00
4.410,00
5.994,00

6.600,00
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