

Histórico de Lances e Ordem Classificatória

Dados da Compra Direta			
Nº Processo 85/2025 FMDE	Nº Compra Direta 85/2025	Data/Hora de fim do envio de propostas 16/07/2025 - 08:00	
Órgão Fundo Municipal de Educação de Timbó - SC - FMET - SC		Critério Julgamento Menor Preço	Diferença Mínima entre Lances --
Objeto AQUISIÇÃO DE PNEUS BORRACHUDOS PARA OS VEÍCULOS C451 PLACA: RLP7G64 E C310 PLACA: QIU4A66, PERTENCENTES A FROTA DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, AMBOS REALIZAM ROTA RURAL, COM LAMA, NECESSITANDO DE PNEUS ESPECÍFICOS.			

2 - PNEU 275/80 R22,5 BORRACHUDO

Ordem Classificatória		
Classificação	Fornecedor	Valor (R\$)
1	DO SUL PNEUS JOINVILLE EIRELI	8.688,00
2	COPAL COMÉRCIO DE PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA	10.740,00
3	SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA	11.340,00
4	MATHEUS COMERCIO ATACADISTA LTDA	15.540,00

1 - PNEU 215/75 R17,5 BORRACHUDO

Ordem Classificatória		
Classificação	Fornecedor	Valor (R\$)
1	DO SUL PNEUS JOINVILLE EIRELI	3.384,00
2	COPAL COMÉRCIO DE PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA	4.320,00
3	SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA	4.410,00
4	MATHEUS COMERCIO ATACADISTA LTDA	5.994,00
5	JN PNEUS LTDA	6.600,00